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Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 5. Spieltag / Spielplan

Nr

321 Sa
323 Sa
324 Sa
325 Sa

Spielfrei:

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Gotz, Lars; Tel.: ; Mobil: 0160/5779805
E-Mail: Lars.Goetz.skv@gmx.de; Fax:

Datum / Zeit Gastgeber
18.10.2025 13:00 SG StraBberg |
18.10.2025 13:00 SV Vogtland Plauen |
18.10.2025 13:00 KV Neustadt/V. |
18.10.2025 13:00 KSC Reichenbach/Mylau |

Leubnitz/Neundorf |

Stand: 19.10.2025

Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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ERL-MNK I
KSV Schwarzhammermihle 1962 |
KV Neustadt/V. |

Muhltroffer SV 1I

SV Vogtland Plauen |
Leubnitz/Neundorf |

KSC Reichenbach/Mylau |

SG StralRberg |
SV Rot Weiss Treuen I

Mannschaft

Kreis
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG

Gesamt
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Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Kluge, Andreas
Schubert, Frank
Wolfring, Ralf
Wolff, Thomas
Hummel, Andreas
Seifert, Gerhard
Fischer, Frank
Dietl, Holger
Mdller, Dirk
Bolick, Thomas

Patzer, Marco
Weigelt, Domenic
Mottl, Alrik
Stengel, Jorg

Lammel,

Marcus

Eschenbach, Frank
Bachmann, Sven
Kinzel, Thomas
Schoénwitz, Julian
Graewe, Daniel

Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Spieler

Name
Muhltroffer SV I
KV Neustadt/V. |
Patzer, Marco
Lammel, Tim

SV Vogtland Plauen |

KV Neustadt/V. |

KSC Reichenbach/Mylau |
KSC Reichenbach/Mylau |
SV Vogtland Plauen |

KV Neustadt/V. |

SV Vogtland Plauen |

SG StralRberg |
KV Neustadt/V. |

KSC Reichenbach/Mylau |
Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Mdahltroffer SV II
Mdahltroffer SV II

KSV Schwarzhammermiihle 1962 |

ERL-MNK I

KSV Schwarzhammermiihle 1962 |

ERL-MNK I

SV Rot Weiss Treuen I

ERL-MNK I

KSV Schwarzhammermiihle 1962 |

Mdahltroffer SV II

Ergebnis
2766
2779
632
629

Ergebnis

1,0 :
4,0 :
4,0 :
6,0 :

Gast
ERL-MNK Il
Muhltroffer SV 1l
KSV Schwarzhammermihle 1962 |
SV Rot Weiss Treuen |
Heim Auswaérts
MP  Sp TP MP  Sp TP
0 285 2 4-0 105 3 6-0
2 220 2 4-0 100 3 4-2
4 195 3 6-0 145 2 0-4
4 160 1 2-0 6,0 3 2-4
4 135 2 4-0 9,0 2 0-4
4 130 2 4-0 9,0 2 0-4
6 110 3 2-4 100 1 0-2
6 9,5 3 2-4 8,0 1 0-2
-10 7,0 2 0-4 2,0 3 0-6
Mannschaft Kegel
617
595
582
574
561
560
557
548
539
527
Mannschaft Kegel
581
570
559
557
555
547
547
543
534
534
Datum Spielort
04.10.2025 Kegelbahn Muhltroff
20.09.2025 Kegelbahn Leubnitz
04.10.2025 Kegelbahn Muhltroff
20.09.2025 Kegelbahn StralRberg

6,0
3,0
3,0
1,0

MP
18,0
12,0

5,0
10,0

4,5

4,0

1,0

15

5,0

Abr
210
191
185
183
193
208
183
162
198
158

Abr
202
189
182
175
177
192
184
166
177
174
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Gotz, Lars; Tel.: ; Mobil: 0160/5779805
E-Mail: Lars.Goetz.skv@gmx.de; Fax:
Stand: 19.10.2025

Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 5. Spieltag / Ergebnistbersicht

321 SG StralRberg |
Horl, Philip

Daller, Jorg

Ginther, Ralf

Woith, Tobias

Dietl, Holger

Horl, P. 1. Einsatz
323 SV Vogtland Plauen |

Kluge, Andreas

a Kramer, Manfred
Fischer, Frank
Schuster, Stephan
Hummel, Andreas
Beutner, Martin

Kegel
445

502
504
514
548
2513

Kegel
617

0
557
502
561
514

2751

M. Leuschke fur B. Dietrich nach 25 Wurf; F. Fischer fiir M. Kramer nach 0 Wurf

324 KV Neustadt/V. |
Schubert, Frank

Seifert, Gerhard

Mdller, Dirk

Habermehl, Frank

Mdller, Simon

Kegel
595

560
539
489
517
2700

1,0 6,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
15 10 25
1,0 1,0 3,0
1,0 1,0 3,0
30 10 1,0
75 00 20 125

4,0 : 3,0
SP MP MP SP
40 10 0,0

0,0
0,0 10 20
2,0
2,0 10 20
20 10 2,0
1,0 1,0 3,0
11,0 20 00 90

4,0 3,0
SP MP MP SP
20 10 2,0
30 10 1,0
1,0 1,0 3,0
0,0 1,0 40
2,0 10 20
80 20 00 120

Kegel
484

547
557
543
510
2641

Kegel
89

333
570

530

534

581
2637

Kegel
555

489
523
559
534
2660

ERL-MNK Il

Richter, Patrick
Eschenbach, Frank
Stengel, Jorg
Kinzel, Thomas
Geipel, Torsten

Mdihltroffer SV Il

Dietrich, Benjamin
Leuschke, Manuel
Weigelt, Domenic

Krahmer, Dirk
Graewe, Daniel
Patzer, Marco

KSV Schwarzhammermiihle 1962 |

Lammel, Marcus
Lammel, Tim
Fiedler, Rene
Mottl, Alrik
Schoénwitz, Julian

Lammel, M. 3. Einsatz; Seifert, G. 2. Einsatz; Muller, D. und Fiedler, R. 1. Einsatz: Miller, S. 5. Einsatz; Gliickwunsch an Gerhard Seifert

zum BR U70
325

Maly, Marcel
Bolick, Thomas
Schiitt, Tino
Wolfring, Ralf
Wolff, Thomas

Wolfring, R. 1. Einsatz

KSC Reichenbach/Mylau |

Kegel
505

527
457
582
574
2645

6,0
SP
2,0
4,0
3,0
3,0
4,0
16,0

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP
1,0

0,0

1,0
SP
2,0
0,0
1,0
1,0
0,0
4,0

Kegel
521

398
400
547
518
2384

SV Rot Weiss Treuen Il

Jakobi, Sergej

Bley, Silvio
Schnurrbusch, Steve
Bachmann, Sven
Hagen, Sandro
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Gotz, Lars; Tel.: ; Mobil: 0160/5779805
E-Mail: Lars.Goetz.skv@gmx.de; Fax:
Stand: 19.10.2025

Saison 2025-26 / Gemischt / Vogtlandliga / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp

Pl
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10

11
12
13

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Spieler
Patzer, Marco
Wolf, Stefan
Habermehl, Frank
Hummel, Andreas
Beutner, Martin

Lammel, Marcus

Weigelt, Domenic
Jakobi, Sergej

Schoénwitz, Steffen

Lammel, Tim

BaRler, Stefan
Hander, Eckart
Graewe, Daniel

Schoénwitz, Denny

Mottl, Alrik

Bachmann, Sven
Jacobi, Uwe
Stengel, Jorg
Kinzel, Thomas
Enders, Patrick
Dietrich, Benjamin
Hagen, Sandro
Mdller, Simon

Schoénwitz, Julian

Krahmer, Dirk
Brautigam, Julia
Triller, Jan

Richter, Patrick
Fischer, Frank

Dolz, Lars

Schuster, Stephan
Kluge, Andreas
Schnurrbusch, Steve
Bley, Silvio

Klub
Muhltroffer SV
ERL-MNK
KV Neustadt/V.
SV Vogtland Plauen
SV Vogtland Plauen

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

Mdihltroffer SV
SV Rot Weiss Treuen

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KV Neustadt/V.
Leubnitz/Neundorf
Mdihltroffer SV

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

SV Rot Weiss Treuen
SV Rot Weiss Treuen
ERL-MNK

ERL-MNK
Leubnitz/Neundorf
Muhltroffer SV

SV Rot Weiss Treuen
KV Neustadt/V.

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

Muhltroffer SV

KV Neustadt/V.
Muhltroffer SV
ERL-MNK

SV Vogtland Plauen
Leubnitz/Neundorf
SV Vogtland Plauen
SV Vogtland Plauen
SV Rot Weiss Treuen
SV Rot Weiss Treuen

AK
Manner
Manner

SenAm
Manner
Manner

Méanner

SenAm
Méanner

SenBm

Ul9m

Méanner
SenBm
Méanner

Méanner

Méanner

Manner
SenAm
SenAm

Manner

Manner

Manner

Manner

Ul9m

Méanner

Sen Am
Frauen
Manner
Manner
SenB m
Manner
SenCm
Manner
Manner
Sen Am

Sp
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595,33
565,50
559,50
558,00
557,00

557,00

555,50
552,67

552,50

550,00

550,00
545,00
544,33

540,00

538,67

534,00
533,50
531,67
531,33
528,50
520,50
518,50
516,00

512,50

511,50
508,50
503,50
498,50
498,00
493,00
477,50
470,50
436,67
419,50

1

0
3
2
2
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N
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Heim-@
632,00
0,00
502,67
568,50
557,00

563,00

552,00
531,00

511,50

494,50

568,00
0,00
532,00

546,00

521,00

513,00
557,00
584,50
548,00
539,00

0,00
543,50
555,67

596,50

522,00
469,00

0,00
554,50
521,50
501,50
502,00
586,00
464,50

0,00

Sp Gesamt-@
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604,50
565,50
525,40
563,25
557,00

559,00

554,33
544,00

532,00

527,80

559,00
545,00
541,25

542,00

534,25

528,75
541,33
552,80
538,00
533,75
520,50
531,00
539,80

554,50

515,00
495,33
503,50
526,50
509,75
497,25
485,67
528,25
447,80
419,50

Best
632
571
627
576
600

563

570
577

556

629

576
565
552

559

559

547
557
606
554
546
541
546
598

600

530
535
523
561
557
526
522
617
495
441

MP
4,0
2,0
1,0
3,5
3,0

20

3,0
3,0

20

3,0

2,0
1,0
20

1,0

20

1,0
20
50
3,5
3,0
1,0
1,0
3,0

3,0

2,0
1,0
0,0
4,0
1,0
2,0
0,0
2,0
0,0
0,0



